




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ZULHERMAN, M.Pd.

: JAKARTA, 29 Juli 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150977 / 0329078602

: Dosen Honorer Non PTN

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 6A  29

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 6B  27

K-252 Konsep Dasar Bumi & Antariksa 2 6C  24

S-287 Statistik Pendidikan 3 4U  16

Pendidikan Bahasa dan Sastra I M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  35

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 28 Apr 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 6  46X X X V V X V X X V X V V

 2 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1901025424 AZIZAH RESTI AYU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025058 PUTRI NURASIAH 12  92V V V V V V V V V V X V V

 5 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 6 2001025167 EKA ADI YANSAH 10  77X V V V V X V X V V V V V

 7 2001025185 ANISA PUJI LESTARI 10  77V V V V V V V X X V X V V

 8 2001025186 NABILAH AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025215 CHAERUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025225 REGY TRIAWARMAN 8  62V X V V V X V X X V X V V

 11 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 12  92V V V V V V V V V V X V V

 12 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025294 NADHIFA ARDELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 16 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  15  16  16  13  16  12  12  16  10  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4U

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  70 90  0 E 40.00

 2 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH  73 90  80 A 80.75

 3 1901025424 AZIZAH RESTI AYU  79 90  80 A 82.25

 4 2001025058 PUTRI NURASIAH  70 90  60 B 70.00

 5 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA  81 90  81 A 83.25

 6 2001025167 EKA ADI YANSAH  71 90  81 A 80.75

 7 2001025185 ANISA PUJI LESTARI  76 90  81 A 82.00

 8 2001025186 NABILAH AZIZAH  70 90  81 A 80.50

 9 2001025215 CHAERUNNISA  81 90  81 A 83.25

 10 2001025225 REGY TRIAWARMAN  71 90  81 A 80.75

 11 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  79 90  81 A 82.75

 12 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI  78 90  81 A 82.50

 13 2001025294 NADHIFA ARDELIA  73 90  60 B 70.75

 14 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  79 90  81 A 82.75

 15 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA  75 90  81 A 81.75

 16 2001025368 PUTRI ALYA DIANA  80 90  81 A 83.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4U

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Pengantar Statistika  14 ZULHERMAN

 2 Kamis

17 Mar 2022

Dasar-dasar penelitian  14 ZULHERMAN

 3 Kamis

24 Mar 2022

Penggunaan Aplikasi Vos Viewer  15 ZULHERMAN

 4 Kamis

31 Mar 2022

 16 ZULHERMAN

 5 Kamis

7 Apr 2022

analisis data kuantitatif  16 ZULHERMAN

 6 Kamis

14 Apr 2022

penggunaan publish or perish sebagai aplikasi pendukung  13 ZULHERMAN

 7 Kamis

28 Apr 2022

perbedaan pendekatan kuantitatif dengan kualitatif  16 ZULHERMAN

 8 Kamis

2 Jun  2022

pengantar SMARTPLS  12 ZULHERMAN



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4U

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Jun  2022

latihan smartpls  12 ZULHERMAN

 10 Kamis

16 Jun  2022

latihan pls  16 ZULHERMAN

 11 Kamis

23 Jun  2022

Latihan smartpls  10 ZULHERMAN

 12 Kamis

30 Jun  2022

 16 ZULHERMAN

 13 Kamis

7 Jul 2022

Review materi  16 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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